II'°"‘“ iz

, COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
2° SETTORE - INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - n:&43del © 6{ i o[l&)io

OGGETTO: Liquidazione svincolo CAUZIONE per:

lavori di riparazione e/o allaccio fognario e/o idrico

Ditta: Zabbara Giuseppe

11 DIRIGENTE
Premesso:
- Che con propria Autorizzazione/Concessione n.12, il sottoscritto Dirigente,
ha autorizzato lo scavo per la riparazione e 1'adeguamento dell'allaccio fognario;
- che la ditta di cui in oggetto ha regolarmente ripristinato lo stato dei luoghi,
giusta certificazione del tecnico del Servizio Patrimonio ed Espropriazioni, in data
30/09/2010

DETERMINA

1. Liquidare con accredito in cc bancario, alle seguenti coordinate ABI 01020, CAB 83090 n°
conto 000300401467 alla Ditta_Zabbara Giuseppe, C.F. ZBBGPP45B10H269Z la somma
di Euro 250,00 (duecentocinquanta) a suo tempo versata, quale cauzione definitiva, per la
prestazione di cui in oggetto, della concessione n.12 di cui si allega:

2. Trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria, quale atto di liquida-
zione, unitamente alla seguente documentazione: ‘

1) Attestazione della cauzione prestata Bollettini ¢/c VCYL
n.0043 del 02/09/10

2) Certificazione di regolare ripristino dello stato dei luoghi.
3) Dichiarazione di fine lavori da parte della ditta interessata.

Il Responsabile del Procedimento

& S (11 (geom. Wﬂﬂo)
g3 ! &/
1l Dirigente del 2° Segtore
(ing. {eslvito Ms)




